PAGE
3

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«20»  августа  2021 г.

№ 465
	О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа от 11 февраля 2020 года № 87

В связи с проведением капитального ремонта в здании бывшей основной общеобразовательной школы с. Антоновка, а также учитывая аварийное состояние здания бывшей начальной школы с. 2-я Новостроевка, на основании обращений главы Головчинской территориальной администрации
о необходимости изменения адреса расположения избирательного участка
№ 490 с. Антоновка, главы Новостроевской территориальной администрации
о необходимости изменения адреса расположения избирательного участка
№ 515 с. 2-я Новостроевка, по согласованию с избирательной комиссией Грайворонского городского округа п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 11 февраля 2020 года № 87
«Об образовании избирательных участков, участков референдума сроком
на пять лет для проведения всех видов выборов на территории Грайворонского городского округа Белгородской области» (далее – Постановление):

- в пункте 1 Постановления данные об избирательных участках Головчинской сельской территории изложить в следующей редакции:

ГОЛОВЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ

Избирательный участок № 489
село Головчино, ул. К. Маркса, 1-в,
Центр культурного развития с. Головчино (здание Антоновского сельского модельного Дома культуры),
входят: с. Головчино - улицы: Тарана (1-25), Заводская, Мира, Победы, Харьковская, Гвардейская, Красноармейская, Кравченко, 2-я Советская,
М. Горького, Ленина (1-15 нечётная сторона), Карла Маркса
(1а-31а нечётная сторона), Луговая, Грайворонская, Лесная, Садовая;
населённый пункт - хутор Масычево.

Избирательный участок № 490

село Антоновка, 71-е,

здание Антоновского фельдшерско-акушерского пункта,

входят: с. Головчино – улица Новостроевка;

населённый пункт - с. Антоновка.

Избирательный участок № 491

село Головчино, ул. Пушкина, 21,

здание ООО «Грайворонское РСУ» (здание бывшей Головчинской  сельской библиотеки),

входят: с. Головчино - улицы: Советская, Шевченко, Первомайская, Колхозная, Пролетарская, Чапаева, Пушкина.

Избирательный участок № 492

село Головчино, ул. Смирнова, 2,

здание МБОУ «Головчинская средняя общеобразовательная школа                    с углубленным изучением отдельных предметов»,

входят: с. Головчино - улицы: Карла Маркса (1-137 нечётная сторона,
вся чётная сторона), Ленина, Фрунзе, 7 Августа, Октябрьская, Смирнова, Спасская, 50 лет Победы, переулок Смирнова.

Избирательный участок № 493

село Головчино, ул. Школьная, 1,

здание Головчинской начальной школы,

входят: с. Головчино - улицы: Жукова, Новая, Воейко, Тарана (2-26), Центральная, Школьная, Коммунистическая, 50-лет Октября, Депутатская,
8 Марта, 1-ая Красноармейская, Механизаторов, Космонавтов, Полевая, майора Журавлёва, Заречная, имени М.А. Букина, Парковая, имени прапорщика Головко.

Избирательный участок № 494

поселок Хотмыжск, ул. Урожайная, 8,
административное здание участка «Хотмыжское»
ОАО «Новоборисовское ХПП»,

входит: населённый пункт – посёлок Хотмыжск.

- в пункте 1 Постановления данные об избирательных участках Новостроевской сельской территории изложить в следующей редакции:

НОВОСТРОЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ

Избирательный участок № 514

село 1-я Новостроевка, ул. Первомайская, 70,
здание Новостроевской территориальной администрации (помещение сельской библиотеки),
входит: населённый пункт – с. 1-я Новостроевка.

Избирательный участок № 515
село 1-я Новостроевка, ул. Первомайская, 68,
здание МБОУ «Новостроевская основная общеобразовательная школа»,
входит: населённый пункт - с. 2-я Новостроевка.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»
и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата главы администрации Е.А. Адаменко.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев